2021年９月７日

各 位

会 社 名  株式会社フォーカスシステムズ

代 表 者名  代表取締役社長 森 啓一

(コード：4662、東証第一部)

問 合 せ先  常務取締役 後藤 亮

  （TEL. 03－5421－7777）

（開示事項の経過）新市場区分「プライム市場」選択申請に関するお知らせ

当社は、2021年７月 26日付「新市場区分における『プライム市場』選択申請に関するお知らせ」の通り、

同日に開催した取締役会にて、株式会社東京証券取引所（以下、「東証」）における新市場区分の選択を

「プライム市場」とすることを決議いたしております。

本日、決議した内容に基づき、東証に申請いたしましたのでお知らせいたします。

なお、新市場区分の実施は 2022年４月４日に予定されております。

以 上